

## 食物除去申請書

\_\_\_\_\_ リトルチェリー保育園 \_\_\_\_\_ 組

児童名 \_\_\_\_\_

下記の食品について、食べさせるとアレルギー症状が出る可能性がありますので、  
医師と相談の下、アレルギー検査を行い報告致しますので、保育園の給食から除去  
して頂きますようお願い致します。

様子を観ながら、再度アレルギー検査を行い、改めて報告致します。

食品名 (例) 卵、つなぎに使う卵、牛乳、加工品に含まれる牛乳・乳製品

令和 年 月 日

保護者名: \_\_\_\_\_ 印